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FarmMin Mg on kõrge magneesiumi sisaldusega mineraalne täiendsööt veistele ja 

kitsedele. Toode on mõeldud kasutamiseks karjades, kus magneesiumipuudus on 

probleemiks. 

 

 Toitainete sisaldus 1kg söödas 

Makroelemendid: 

Ca   100 g 

 P     50 g 

Mg  140 g 

Na   75 g 

Mikroelemendid: 

Zn   5700 mg 

Mn  3700 mg 

Cu   660 mg 

I      160 mg 

Co   56 mg 

Se   45 mg 

Vitamiinid: 

A.vit 494000 RÜ 

D.vit 107000 RÜ 

E.vit 2700 RÜ 

 

Sööta lisaks põhisöötadele: 

Lüpsilehmadele: karjamaale ning kõrge 

proteiini ja märgade silode puhul 100-200 

g/päevas; laktatsiooni algul ja üle 30 kg 

toodangu puhul 150- 200 g/päevas; 

laktatsiooni lõpul ja kuni 20 kg 

päevatoodanguga 100-150 g/päevas; 

Noorveistele: karjamaal 100-200 g/päevas; 

Lihaveistele: ammlehmadele 100 g/päevas; 

Kitsedele: 15-20 g/päevas.  

Toodete koodid:  

• P-FMMG-J999 (BB-s);  

• P-FMMG-JX20 (20kg kottides). 

Pakendatud: 

• 20kg kottidesse, koti mõõtmed 

560x500x140mm, 50 kotti alusel; 

• 1000kg BB-desse, BB-i mõõtmed 

95x95x150cm, 1 BB alusel; 

Parim enne: 6 kuud alates tootmiskuupäevast. 

 

SCANDAGRA EESTI AS 

Aadress: Tähe 13, 71012 Viljandi, Eesti  

reg.nr. 10188677, VAT: EE100155305 

Tel: +372 435 4333, FAX: +372 434 9271 

E-mail: info@scandagra.ee  

MÜÜGI ja TOOTMISE KONTAKTID 

Erki Kurakin, loomakasvatuse tootejuht,  +372 5876 2530 erki.kurakin@scandagra.ee    

Marge Malbe, söödatehnoloog,   +372 5855 7511  marge.malbe@scandagra.ee 

Epp Saluveer, kvaliteedi- ja tootmisjuht,     +372 516 5140   epp.saluveer@scandagra.ee  

   

E-POOD ja KLIENDITUGI  +372 641 1111   klienditugi@scandagra.ee; pood.scandagra.ee 

KAUPLUSED 

Scandagra Viljandi kauplus +372 506 6451; viljandi@scandagra.ee 

Scandagra Võru kauplus     +372 524 8197; voru@scandagra.ee 

Scandagra Pärnu kauplus    +372 5199 4127; parnu@scandagra.ee 

Scandagra Rakvere kauplus +372 510 6695; rakvere@scandagra.ee 

Scandagra Jüri kauplus        +372 5304 0393; jyri@scandagra.ee 

Scandagra Tartu kauplus      +372 5304 5148; tartu@scandagra.ee 

Scandagra Kuressaare kauplus  +372 5304 5192; kuressaare@scandagra.ee 
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